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Her er så den første ”Ugens ord”, som fremover kan læses/høres, da det med jævne 

mellemrum vil blive optaget, og sendt med lyd og billede. 

Som overskriften indikerer, vil det blive med fokus på hvad Guds ord har at sige både 

generelt, men også om aktuelle emner. Det bliver kort og præcis, og måske engang imellem 

lidt provokerende, og som du kan se, bliver den skiftet hver Fredag. 

Hvorfor er det så vigtig med ordet ? En dag funderede jeg over hvorfor jeg egentlig troede på 

det jeg tror på, er jeg en nar, som har taget fuldstændig fejl, og hvorfor er det ikke en anden 

religion som jeg er blevet optaget af, da blev det klart for mig, at det er ikke fantasi og 

forestillinger, det bygger på facts og kendsgerninger. 

Bibelen er den mest troværdige bog som findes, 80-90 % af alle forudsigelser er gået i 

opfyldelse, så hvorfor skulle det sidste så ikke ske, f.eks. Jesu genkomst, hvis man ikke tror 

på det, så er man da mere urealistisk end os som tror på det. Bibelen er skrevet af 40 

forfattere, som levede over en periode af 1000 år, og de kendte ikke hinanden, og alligevel er 

der en fuldstændig rød tråd fra først til sidst, det er da et kæmpe mirakel, som kun en 

overnaturlig Gud kan stå bag. 

Millioner af mennesker har oplevet de ting vi læser i bibelen som en bekræftelse på at det er 

sandhed, så min konklusion er, at kun ved at afvise kendsgerninger kan man afvise bibelen, 

så hvad er dummest, at stole på bibelen, eller afvise den. Jamen siger du måske jeg afviser 

den ikke jeg tror på det meste, og det jeg ikke forstår, eller vil bøje mig for, det sorterer jeg 

fra, så har du allerede sagt at du ikke tror på bibelen. 

Så jeg anbefaler dig at tro hele bibelen, både det som handler om Guds ubegribelige nåde og 

kærlighed, og om den dom som kommer over dem som afviser ordet. Bibelen siger at den 

eneste vej til frelse og evig liv er gennem tro på Jesus, og de som afviser det, går til Helvede, 

det er sort hvid, og kan ikke gradbøjes. 

Så hvis du ikke er sikker på at du har taget imod frelsen , så skynd dig og opsøg nogen som 

kan hjælpe dig, Jesus kommer igen , eller også dør vi forinden og så er det for sent, det er 

derfor jeg har sat et rødt stopskilt ved annonceringen af ”ugens ord”  

 

- før det bliver for sent 

 


